
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 07. 10. 2015 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 07. 10. 2015 následující usnesení: 

VIII/139/15 – schvaluje změnu programu zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

VIII/140/15 – souhlasí se zpracováním Územní studie „Vizovice – lokalita PZ 59“  

             a s úhradou nákladů na její pořízení z rozpočtu města. 

 

VIII/141/15 – bere na vědomí návrh na pořízení změny Územního plánu Vizovice a 

            schvaluje  jeho prověření ve Zprávě o uplatňování Územního plánu Vizovice 

            v období 2012 - 2016. 

 

VIII/142/15 – bere na vědomí předložený návrh varianty řešení daňových úspor  

             u Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace, související 

             se změnou způsobu hospodaření s nemovitým majetkem města a souhlasí 

             s provedením souvisejících změn a úhradou nákladů, které v této souvislosti 

             vzniknou. 

 

VIII/143/15 – vydává Obecně závaznou vyhlášku č.1/2015, kterou se ruší Obecně 

             závazná vyhláška Města Vizovice č. 7/2009 o reklamních a plakátovacích 

             plochách. 

 

VIII/144/15 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 5671, ostatní plocha, 

             o výměře 82 m² v k. ú. Vizovice. 

 

VIII/145/15 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 5350/7, ostatní plocha, 

             o výměře 39 m² v k. ú. Vizovice. 

 

VIII/146/15 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. st. 2533, zastavěná plocha 

             a nádvoří, o výměře 8 m² v k. ú. Vizovice. 

 

VIII/147/15 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. st. 2534, zastavěná plocha 

             a nádvoří, o výměře 5 m² v k. ú. Vizovice. 

 

VIII/148/15 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a společností 

             KOMA MODULAR CONSTRUCTION s. r. o. o prodeji pozemku p. č. 805/1, 

             orná půda, v k. ú. Vizovice o výměře 381 m² za celkovou cenu 4.700,-- Kč. 

                              

VIII/149/15 – nesouhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a manželi 

            XXX, o prodeji části pozemku p. č. 3737/16, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice, 

            o výměře cca 60 m² za nabízenou cenu 100,-- Kč/m².  

 

VIII/150/15 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje části pozemku p. č. 3737/16, ostatní 

             plocha, v k. ú. Vizovice, která zajistí možnost údržby objektu p. č. st. 1232 

             v k. ú. Vizovice. 

 

 



VIII/151/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu části pozemku 

             p. č. 5178/29, ostatní plocha, o výměře cca 323 m² mezi městem Vizovice 

             a společností A+R, s. r. o. a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

                        

VIII/152/15 – souhlasí s prodejem pozemků p. č. 392, ostatní plocha, o výměře 2391 m² 

                        a části  pozemku p. č. 455, ostatní plocha, pod kterou se nachází veřejně 

                        přístupná účelová komunikace, vše v k. ú. Chrastěšov, za cenu 1,-- Kč Lesům  

                        ČR a pověřuje starostku města dojednáním podmínek pro uzavření smlouvy. 

             TERMÍN: do 18. 11. 2015. 

 

VIII/153/15 – bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 4R/2015, které bylo 

             schváleno Radou města Vizovice na zasedání dne 23. 9. 2015.  

 

VIII/154/15 – schvaluje rozpočtové opatření č. 4Z/2015 – změna schváleného rozpočtu roku 

             2015 dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková                   Bc. Silvie Dolanská 

                 místostarostka                starostka 

 

 

 

 

 

     


